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VENETO

100 Farfalla

Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:43
TL: - Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MARIN ALBERTO
BAVARESCO ANDREA
MARANGONI DAVIDE
LIOTTO JACOPO
FRACASSO ALBERTO
SCALCON DAVIDE

RONCOLATO MATTIA
MILANI RICCARDO
BEZZON ANDREA
SANDRIN MATTIA
BARBIERI JACOPO
DANI ALESSANDRO
LUPATO RAFFAELLO

BARBERA ALBERTO MARIA
MION GILBERTO

BEGO ALBERTO

TOGNON ALESSANDRO
CIRIELLO MATTEO
CASARA DEVYD

ABALOTTI ELIAN

ZAMPIERI GIACOMO

RETIS NICOLA
TIOZZO NICCOLO'
PERON FILIPPO
ANZILIERO MATTEO
ALBERTI EMANUELE
TONIATO MAURO
BADOER TOBIA
BOSCARO EDOARDO

RISULTATI

Serie

Anno

1996
1996
1990
1995
1996
1995

1996
1996
1993
1996
1995
1993
1995

1993
1996
1995
1992
1996
1990
1991
1992

1992
1994
1994
1994
1994
1996
1991
1991

2a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglion.1

06/06/2010

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
2MILA s.s.d. ar.l.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. TEAM VENETO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo Pti

01:05.35
01:08.81
01:08.83
01:10.58
01:10.73
01:14.01

01:04.15
01:04.69
01:06.38
01:08.04
01:08.23
01:09.08
01:10.01

01:02.06
01:02.81
01:03.72
01:04.01
01:04.83
01:05.55
01:06.07
01:06.12

00:57.04
00:59.74
00:59.75
01:00.27
01:00.64
01:01.42
01:02.03
01:05.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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